
Apartmány Marija Senj

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

4-lůžkový apartmán *** + možnost 2 přistýlek, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán AP1 - průměrná cena 75 EUR/noc

6-lůžkový apartmán *** + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán AP2 - průměrná cena 90 EUR/noc

4-lůžkový apartmán ***, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán AP3 - průměrná cena 70 EUR/noc

4-lůžkový apartmán, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán AP4 - průměrná cena 70 EUR/noc

4-lůžkový apartmán ***, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán AP5 - průměrná cena 60 EUR/noc

Další informace:

V případě rezervace nebo dotazů nás neváhejte kontaktovat.

marija-mikic@net.hr

AP1 je v přízemí se 2 ložnicemi, velkým obývacím pokojem, kuchyní, jídelnou a 2 koupelnami. Jedná se o

70m2 apartmán s 50m2 velkou terasou s výhledem na moře. Nachází se hned vedle krásné zahrady a

grilu. Může ubytovat 6 osob a hodí se pro větší rodiny s domácími mazlíčky, protože jeho velká terasa je

propojena se zahradou a terasou. Je plně vybaven kuchyňským koutem, bezplatným Wi-Fi, parkovacím

místem zdarma, satelitní TV a klimatizací.

AP2 je náš největší apartmán se 3 ložnicemi s téměř 90 m2 a terasou 50 m2. Díky velkým ložnicím se

může ubytovat až 7 osob. Nachází se v prvním patře a skládá se ze 3 velkých ložnic, kuchyně, jídelny a 2

koupelen. Tento apartmán má největší terasu 50 m2, která nabízí nádherný výhled na centrum města a

letní západy slunce. Kuchyň a koupelna jsou plně vybaveny, TV/sat, parkování zdarma a velká klimatizace.



Hosté si mohou vychutnat na bezplatných WiFi místech a zároveň si odpočinout na extra velkých

lehátkách, parkování zdarma a bezplatý grilu na zahradě domu.

Apartmán AP3 se nachází ve 2.patře. Jedná se o 2+kk s oddělenou kuchyní a má 55m2 s terasou 25m2.

Může ubytovat 4 osoby a vzhledem k umístění v nejvyššímu patře nabízí nádherný pohled na centrum

města, pevnost Nehaj a ostrovy. Je plně vybavený s kuchyňským zařízením, bezplatným Wi-Fi, parkováním

zdarma. Apartmán je také vybaven klimatizací, markýzou a lehátky. Ideální pro malou rodinu nebo pár.

V případě, že jsou v AP2 a AP3 obsazeny 2 rodinami, lze je na požádání propojit.

Apartmán AP4 se nachází ve 2. patře. Má 1 ložnici a obývací pokoj 55 m2, s terasou 25 m2. Lze ubytovat 4

osoby a díky nejvyššímu podlaží nabízí tento apartmán výhled z terasy s výhledem na ostrov Krk, centrum

města a pevnost Nehaj. Je to plně vybavený apartmán s kuchyňským zařízením, Wi-Fi, parkováním zdarma.

Apartmán je vybaven TV/sat, klimatizací, markýzou a lehátky. Výhled z tohoto apartmánu je jedním z

nejlepších v domě.

Apartmán AP5 je apartmán o velikosti 50 m2 se 2 ložnicemi s vlastní terasou 10m2 a malým balkonem s

výhledem na moře u jedné z ložnic. Lze ubytovat 4 osoby. K dispozici bezplatné parkovací místo, bezplatné

Wi-Fi, satelitní TV a možnost praní prádla. Apartmán se nachází v přízemí a má plně vybavenou kuchyň.

Hosté požadující větší soukromí si zde užijí nočního klidu díky vlastní soukromé terase a malému balkonu s

výhledem na moře.


